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Zabezpieczamy wszystko w transporcie

™

Seilblocke 0,5-5T

Produktinformation

Fir allgemeines Heben konzipiert. Es kann auch zum Ziehen verwendet werden. Seitlich 6ffnende Blécke mit Haken zum Aufh&ngen an
Stahlseilen. Ausgestattet mit Gleitlagern, mit Schmiernippel oder Schmierbohrung.

Material: Stahl

Kennzeichnung: CE-Kennzeichnung

Oberflache: Gelb lackiert

Hinweis: Die Hohe wird von der Unterseite des Hakens gemessen.




Artikel-Nr.

46100015F

46100001F

46100002F

46100003F

46100005F

46100007F

46100028F

Seildurchmesser
mm

10

13

16

19

22

25

Tragfahigkeit Hohe Abmessung Rad Gewicht Lieferzeit (in Tagen)

t mm mm (kg)

0,5 269 75 1,6 2
1 316 100 35 12

15 370 125 4,6 2
2 445 150 7,7 2
3 496 180 11 2
4 589 200 19,3 2

5 705 250 33,8 12
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